

L.dz. DAG / 382 /147/ 2024

Dotyczy: **postępowania nr TP-35/24 prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na dostawę dwóch drukarek laserowych do kasetek.**

Stosownie do postanowienia art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2023 poz. 1605 ze zm.), ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie, przekazuje poniżej, treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancji nie podlegają materiały eksploatacyjne takie jak np. filtry węglowe?

Oczekiwanie gwarancji bez wyłączeń skutkuje brakiem możliwości rzetelnej kalkulacji oferty. Oferent nie jest w stanie określić ewentualnych kosztów dodatkowych, które mogą się pojawić w czasie eksploatacji.

Odpowiedź nr 1:

ZAMAWIAJĄCY podtrzymuje zapisy zawarte w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia – części zamienne, wymienione w trakcie czynności serwisowych podlegają gwarancji zgodnie z zapisem pkt 3.28, a koszt ich wymiany określa pkt 3.16.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 projektu umowy – zał. 4 do SWZ w następujący sposób:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU kary umowne w następujących wysokościach i przypadkach:

a) w wysokości **0,3%** ceny netto przedmiotu zamówienia określonej w § 2 ust. 1 umowy, za zwłokę

w stosunku do terminu wskazanego w § 1 ust. 4 za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 2:

ZAMAWIAJĄCY nie wyraża zgody. Kary umowne mają za zadane m.in. dyscyplinować WYKONAWCĘ do terminowego i należytego realizowania umowy, co ma szczególne znaczenie przy zapewnieniu ciągłości leczenia pacjentów onkologicznych. Według opinii ZAMAWIAJĄCEGO kary nie zostały ukształtowane na rażąco wygórowanym poziomie. Należy także zwrócić uwagę, że obciążanie ZAMAWIAJĄCEGO karą jest sytuacją wyjątkową, wynikającą z realizacji umowy w sposób niezgodny z zapisami SWZ oraz pozostałymi dokumentami postępowania. Są to sytuacje mające daleko idące skutki finansowe dla ZAMAWIAJĄCEGO i muszą być uwzględniane w taki sposób, aby zminimalizować ryzyko ich wystąpienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna za wystarczające załączenie do oferty kart katalogowych wystawionych przez autoryzowanego dystrybutora z uwagi na fakt, że nie jest możliwe zawarcie wszystkich wymaganych parametrów w karcie wystawionej przez producenta?



Odpowiedź nr 3:

ZAMAWIAJACY dopuszcza powyższe.

Jednocześnie ZAMAWIAJĄCY – Zachodniopomorskie Centrum Onkologii z siedzibą w Szczecinie informuje, iż w związku z zadaniem zapytaniem dotyczącym postępowania nr TP-35/24, zmianie ulegają następujące terminy:

- 1) Termin złożenia ofert: **do 04.09.2024 roku do godz. 07:30**
- 2) Termin otwarcia ofert: **04.09.2024 roku o godz. 07:45**

Sposób złożenia ofert oraz miejsce otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą: **do 03.10.2024 roku.**

**Dyrektor
Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii**

